SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora ZENAIDE MAIA Pros | RN

Senado Federal – Anexo 1 – 8º andar – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2371/2372 – sen.zenaidemaia@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº   DE 2021

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal, a

retirada, em caráter definitivo das emendas nº 99 (SF/21484.62727-99), 101

(SF/21511.30972-23), 102 (SF/21400.90522-95), 103 (SF/21632.26904-41) e 104

(SF/21168.27241-97), da MPV 1.039/2021, que “instituí o Auxílio Emergencial 2021 para

o enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional

decorrente do coronavírus (covid-19)”.

Sala das Sessões, 22 de março de 2021.

Senadora Zenaide Maia

PROS/RN

S
F

/
2

1
2

6
6

.
2

7
6

9
7

-
0

5